FUGINI UND 340 R$ 3,29 R$ 
1.118,60 

63 QUEIJO RALADO TIPO 
PARMESÃO: DE BOA 
QUALIDADE, EMBALADO EM 
PLÁSTICO ATÓXICO 
APROPRIADO E INVIOLÁVEL, 
PACOTE COM 50 GRAMAS. COM 
PRAZO DE VALIDADE DE 6 
MESES. 

DA VACA UND 60 R$ 4,02 R$ 
241,20 

Valor total: R$ 1.716,60 (mil setecentos e dezesseis reais e sessenta centavos) 

DAS OBRIGAÇÕES DO ORGÃO GERENCIADOR (Município/Secretaria/Fundo) 

CLÁUSULA QUINTA: São obrigações do órgão gerenciador, entre outras:  

5.1 gerenciar, esta Ata de Registro de Preços, providenciando a indicação, sempre